
 
  

 

Jménem Ministerstva zemědělství si Vás dovolujeme pozvat na semináře 

 

ENVIRONMENTÁLNÍ OPATŘENÍ PRV V JEDNOTNÉ 

ŽÁDOSTI O PLATBU V ROCE 2019 A SOUVISEJÍCÍ 
DOTAČNÍ NÁSTROJE, 

 
které se budou konat v březnu a v dubnu 2019 

 
Místo Adresa Datum a čas 

zahájení 

Plzeň 
Hotel Central 

Náměstí republiky 33 
Plzeň 301 00 

11. 3. 2019 v 9:00 

Jihlava 
Centrum Pávovská s.r.o. 

Pávovská 4493/15b 
Jihlava 586 01 

12. 3. 2019 v 10:00 

Hradec Králové 
Centrum andragogiky 

K Dolíkám 809/8b 
Hradec Králové 503 11 

25. 3. 2019 v 9:00 

Olomouc 
Comfort hotel Olomouc Centre *** 

Wolkerova 1197/29 
Olomouc 779 00 

26. 3. 2019 v 10:00 

České Budějovice 
Divadelní spolek J. K. Tyl 

Husova tř. 622/45 
České Budějovice 370 05 

1. 4. 2019 v 10:00 

Praha 
Ministerstvo zemědělství 

Těšnov 65/17 
Praha 110 00 

8. 4. 2019 v 10:00 

 

Program: 

 

1) Zahájení 

2) Podmínky poskytování plateb a podání jednotné žádosti 

a. pro oblasti s přírodními omezeními (ANC) - změny NV 43/2018 Sb. 

b. pro oblasti Natura 2000 na zemědělské půdě - NV 73/2015 Sb. 

c. pro opatření dobré životní podmínky zvířat – změny NV 74/2015 Sb. 

d. pro agroenvironmentálně-klimatické opatření - změny NV 75/2015 Sb. 

e. pro opatření ekologické zemědělství - změny NV 76/2015 Sb. 

f. související dotační nástroje a tituly 

3) Ostatní, dotazy, závěr 

 

Pořadí témat se může změnit. Přednáší gestoři jednotlivých operací z MZe. 

Účast na semináři je bezplatná. Občerstvení na místě zajištěno. Místo na semináři je možné 
si rezervovat prostřednictvím registračního formuláře na webových stránkách 
http://www.moudrypreklad.cz/seminare/mze/.  

Registrace účastníků semináře vždy 30 minut před časem zahájení. 

http://www.sspcb.cz/rezervace/saly/
http://www.moudrypreklad.cz/seminare/mze/

